[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования
«Малоземельский сельсовет»
Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06 февраля 2017 № 3
п.Нельмин-Нос, Ненецкого автономного округа
	О внесении изменений в постановление № 46 от 30.12.2015 г.

«Об утверждении Положения об оплате труда  работников, замещающих в Администрации муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы»

Внести следующие изменения в постановление № 46 от 30.12.2015 г. «Об утверждении Положения об оплате труда работников, замещающих в Администрации муниципального образования «Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы»:

1. Приложение 1 изложить в новой редакции согласно Приложению 1 к настоящему постановлению.

2.  Настоящее Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава МО «Малоземельский  сельсовет» НАО                             М.С. Талеев

Приложение 1

(Приложение № 1

к Положению об оплате труда работников,

 замещающих в Администрации
МО «Малоземельский сельсовет» НАО должности,
не относящиеся к должностям муниципальной службы)
Размеры

должностных окладов (ставок) по профессиональным квалификационным группам общеотраслевых должностей специалистов и служащих
	N

п/п
	Наименование должности
	Размеры должностных окладов (ставок) (руб.)

	1.
	Профессиональная квалификационная группа «Общеотраслевые должности служащих первого уровня»

	1.
	2 квалификационный уровень

	1.1.
	Главный бухгалтер
	14 300

	1.2.
	Главный специалист
	14 300